www.sines.pt
M U N I C Í P I O
Câmara Municipal

Quando assinado digitalmente, o documento impresso const itui uma cópia autenticada do original digital, desde que validado pelo selo branco
da Câmara Municipal de Sines.

Câmara Municipal de Sines    Largo Ramos da Costa, 21 A   7520-159 Sines

Telefone: (+351) 269 630 600  E-mail: geral@mun-sines.pt
Fax: (+351) 269 633 022            NIPC: 502 563 010 Pág. 1 de 1

DE039E01

EDITAL N.º 84/2018

Registo n.º 18025/2018

Viaturas não reclamadas que reverte a favor do
Município

Filipa Faria, Vereadora com competências delegadas, torna público que os veículos abaixo
indicados, referentes ao Edital nº 2/2018, por não terem sido reclamados dentro do prazo
legal e ao abrigo do nº 4 do artigo 165º do Código da Estrada, são perdidos a favor do
Município, de acordo com a deliberação de câmara pública de 18 de outubro de 2018.

Marca ou Tipo Matrícula Cor

Renault Twingo 75-99-CQ Lilás

Volvo 850 99-64-DF Azul-escuro

Volvo 740 D271FHX Azul-escuro

Volkswagen SC-05-53 Vermelho

A Vereadora
(No uso de competências delegadas por despacho datado de 18 de outubro de 2017)

		2018-10-22T15:51:26+0100
	Portugal
	[Assinatura Qualificada] Filipa Marta Torres Faria